
Martina V. (Mikina4) ID 233353 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 17:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé mamiky, přeji Vám příjemné nakupování a prosím o přečtení následujících řádků.

 Věci ,které prodávám jsou nošené a to členy mé rodiny.Zboží, které jsem označila jako "NOVÉ,NENOŠENÉ,NEPOUŽÍVANÉ"bylo
koupeno pro někoho doma,ale nesedla velikost ,střih ...nebo se na ně prostě zapomnělo a už je malé. Nabízené věci jsou čisté,
vyprané a nezničené.

 Zboží posílám doporučeně, po zaslání peněz převodem na účet nebo zaplacení složenkou ČP.Na dobírku neposílám.

 Poštovné účtuji dle platných tarifů ČP.

 Věci neměním, jelikož se jedná o použité zboží (pokud není uvedeno jinak).
 Peníze nevracím , vždy se snažím popsat danou věc dle skutečnosti.Pokud přehlédnu nějakou vadu - dá se domluvit sleva.

 Věci rezervuji max.7 dnů - do té doby očekávám peníze.Pokud budete mít o věc zájem,ale nebudete mít momentálně peníze -
po domluvě počkám.

 Ráda zodpovím Vaše případné dotazy.

 Děkuji
  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

